
N o : lAl I l/ azl GST lv olt
To,

1. All the LAo (A)s

2. All the AO GEs/AO GE (AF)/AO AGE

3. The OifC"E" Section

4: The OifC"M" Section

5. The Oif C"SC" Section

Subject:- lmplementation of GST - effect on Existing Contracts Defence Sector.

Reference: HQrs. CGDA lmportant Circular No. IAW/9l95j4lGST/Pt-l dated

2L/0712017
*r€ {< * *< * *( * *c * *( * *c {<

please find enclosed herewith a copy of HQrs. CGDA's "lmportant

Circular,, cited above which is self explanatory. lt is requested to comply with the

contents of this "lmportant Circular" during scrutiny of contract documents and

passing of bills.

Encl:As above u[r
Sr. Accounts Ohicer (lA)

,r.Orr^@k{irOl

tqr *qr frii*a,r+na E6rr, trizfr, ercrar&-zttrzr

Controller of Defence Accounts, Udyan Vihar, Narangi'
Guwahati-781171,

F axt 0361'2640204, Phone: 0361-2640394, 2@1742

Date 2610712017

f* finO information w.r.t HQrs. Office letter cited

above please.
The CGDA

Ulan Batar Road

Palarwbdhi- 10

For uploading in CDA Guwahati website'e Oi/Charge

EDP Cell (Local)



Controller General of Def,ence Accounts
Ulan Batar Road, palam, Delhi Cantt _ 11OO1O
Ph No. 0'11 - 2s665572 FAX No_ 011_ 256748a6.

(GST Celt)
E-IvIail : cqdanewdelhie.nic. in

IMPORTANT CIRCULAR

lic : iAr'Y,/9/9504/GST/pt- i

To

Al] PCsDA.zCsDA

Sulject: rrnplernentation of GST- effect on Existing contracts Defence sector.
Piease Enci encrosed Ministr-y c{ Defe;rce (Finance), GS section,s iraporiant

ID noie bearing no- 30i10) /GS-w2o17 dated 1g.0z.z0iz on ihe above mentioned.
sub;'sct.

z' In the said cornmunication forlawing points are mentioned:

(i) conseguent upon ronoui of Goods and services Tax (GSD on i$ July,2077, the rerry of ta.es on various goods and se.rices suppiied to theDefence Forces after 304 June 201? uad.er the contracts entered i:rto byMinistry of Defence, Se::-rice Headguarters a:rd ser-nices before r* July 20 i ?would be as per the GSTActs a=d p.ules,,.

(ii) All such contracts hereby stand amended to such extent to include taxes
ap.pe.r GST Aqts^and Rules. There will be,no need for individual amendments
to the contracG' Any change ip. value of the co+taci ciue tcj such changre instatutory ,ewy of taxes wo,rd nfr reguire &esh approrral of cFA,'-

3- The contents of this important c=cular may prease be grive. dggrg4r"{ya-nd brought to the notice of all =orl.. frce/organization.

Copy to:-

EDP Cel]- for uploading on website

Dateci:. 21.07.ZOIZ
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